
 

UNITRA s.r.o. cisternová doprava odpadů 
IČ: 28130294, DIČ: CZ28130294                                                                                              

Zahořánky  4 
381 01 Český Krumlov                                

tel.: 723/123 952     e-mail: info@unitra-cz.eu 
www.unitra-cz.eu 

 
 

Se souhlasem Obecního úřadu Brloh proběhne ve dnech 

25.11. a 26.11.2023 ( sobota a neděle ) 

hromadný odvoz komunálních odpadních 

vod - žumpy, septiky, biokaly z ČOV 

a to v neodkanalizovaných osadách v katastru obce Brloh 

 

Odpadní voda 
v jímce v m3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Akční cena pro 
zákazníka  

2024,- 2156,- 2288,- 2420,- 2552,- 2684,- 2816,- 3168,- 3300,- 3432,- 

Ceny jsou uvedeny včetně DPH a obsahují i poplatek za likvidaci v ČOV, která je 132,- Kč/1 m3 ( vč. DPH ). 

V rámci hromadného svozu je cena asi o 20 – 30% nižší, než-li cena běžná 

z důvodu rozložení režijních nákladů mezi více zákazníků. 

U bezodtokových jímek ( žump ) vystavujeme potvrzení dle zákona č. 

254/2001 Sb. § 38, odst. 8 ve znění Novely č. 113/2018 Sb.  

Možnosti platby: a) na místě v hotovosti,  b) fakturou se splatností dle přání  

zákazníka ( až do jednoho měsíce ode dne provedení práce ). 

Z důvodu kapacitních možností ČOV Brloh může být se zákazníkem dohodnut 

jiný termín vývozu odpadních vod. 

Prosíme zákazníky, aby vývoz objednali na 

tel. 723 123 952 


